
 
 

ZARZĄDZENIE NR 106/2025 
BURMISTRZA BRZEŚCIA KUJAWSKIEGO 

z dnia 1 lipca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zakazu podlewania ogrodów przydomowych, działkowych, terenów zielonych 
oraz napełniania basenów na terenie gminy Brześć Kujawski 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 40 ust. 3 i 4 oraz art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) art. 4 ust. 3 oraz art. 14 ustawy z dnia 
20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1461) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ze względu na konieczność utrzymania ciągłości dostaw wody w ramach systemu zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę, wprowadza się przepisy porządkowe jak poniżej.  

2. Wprowadza się zakaz podlewania z gminnej sieci wodociągowej ogrodów przydomowych, działkowych, 
terenów zielonych oraz napełniania basenów na terenie gminy Brześć Kujawski od dnia 1 lipca 2025 r. do dnia 
31 sierpnia 2025 r. w godzinach od 18.00 do 22.00 . 

3. Zakaz, o którym mowa w ust. 2 nie dotyczy terenów użyteczności publicznej. 

§ 2. Kto narusza zakaz, o którym mowa w § 1 ust. 2, podlega karze grzywny na zasadach określonych 
w art. 24 §1 ustawy z dnia 20 maja 1971 r. Kodeks wykroczeń (Dz. U. z 2025 r. poz. 734) 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Dyrektora Zakładu Usług Komunalnych w Brześciu 
Kujawskim. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia poprzez obwieszczenie, na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego w Brześciu Kujawskim, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Brześciu 
Kujawskim, na stronie internetowej gminy Brześć Kujawski. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

BURMISTRZ 
 
 

mgr Tomasz Chymkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 lipca 2025 r.

Poz. 3452


	ZARZĄDZENIE NR 106/2025 BURMISTRZA BRZEŚCIA KUJAWSKIEGO z dnia 1 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4



		2025-07-07T12:20:50+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




